行人股票在证券交易所上市之日起 12个月内，本单位不转让或委托他人管理本单位在发行人首次公
开发行前直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购本单位所持有上述股份。

2、本单位自发行人上市后在二级市场公开买入的发行人股份，不受上述有关股份锁定期的限制。
3、如本单位违反本部分有关股份锁定期的承诺转让所持有的发行人股份的，则本单位因违反承

诺转让发行人股份的所得收益（以下简称“违规转让所得”）归发行人所有。 如本单位未将前述违规转
让所得上交发行人，则发行人有权冻结本单位持有的发行人剩余股份，并可扣留应付本单位的现金分
红，用于抵作本单位应交给发行人的违规转让所得，直至弥补本单位应上交的违规转让所得。

4、本单位将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，上海证券交易所《股
票上市规则》、《交易规则》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规
定。 如果中国证监会和上海证券交易所对上述股份锁定期另有规定，按照中国证监会和上海证券交易
所的规定执行。

上述承诺符合本单位真实意思表示，自作出之日起即生效。 ”

四、中介机构核查意见
中信证券股份有限公司作为公司的保荐机构，经核查认为：
（一）公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海

证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号———持续督导》等相关法
律法规和规范性文件的要求；

（二）公司本次解禁限售股份持有人履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，并正
在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺；

（三）本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规
则和股东承诺；

（四）截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。
保荐机构对英利汽车本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 46,014,869股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 4月 15日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总

股本比例
本次上市流通数量（单
位：股）

剩余限售股数
量

1 银河投资 11,132,683 0.75% 11,132,683 0
2 中信投资 9,277,126 0.62% 9,277,126 0
3 金石智娱 9,277,126 0.62% 9,277,126 0
4 海通投资 8,906,146 0.60% 8,906,146 0
5 胡桐投资 7,421,788 0.50% 7,421,788 0
合计 46,014,869 3.08% 46,014,869 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通
股份

1、国有法人持有股份 11,132,683 -11,132,683 0
2、其他境内法人持有股份 34,990,786 -34,882,186 108,600
3、境外法人、自然人持有股份 1,298,704,372 0 1,298,704,372
有限售条件的流通股份合计 1,344,827,841 -46,014,869 1,298,812,972

无限售条件的流通
股份

A股 149,425,316 46,014,869 195,440,185
无限售条件的流通股份合计 149,425,316 46,014,869 195,440,185

股份总额 1,494,253,157 0 1,494,253,157
七、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于长春英利汽车工业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流

通的核查意见》
特此公告。
长春英利汽车工业股份有限公司董事会
2022年 4月 12日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD110000 2022 年 4 月 12 日 星期二

关于南方优势产业灵活配置混合型
证券投资基金（LOF）2022 年 4 月 15 日、

4 月 18 日暂停申购、赎回和定投业务的公告
公告送出日期：2022年 4月 12日
1 公告基本信息

基金名称 南方优势产业灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
基金简称 南方优势产业混合
基金场内简称 南方优势产业 LOF
基金主代码 160142
基金管理人名称 南方基金管理股份有限公司

公告依据
《南方优势产业灵活配置混合型证券投资基金（LOF）基金合同》、
《南方优势产业灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 招募说明
书》

暂停相关业务的起
始日及原因说明

暂停申购起始日 2022年 4月 15日
暂停赎回起始日 2022年 4月 15日
暂停定投起始日 2022年 4月 15日
暂停申购、 赎回及定投的原
因说明

2022 年 4 月 15 日（耶稣受难节）、4 月 18 日（复活节）为非港股通